Publicado no DJE

HercleyMedeir aújoFnades
ChefedeGabinetedaPresidênda

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO N0RTPElRN
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 Z7/2023 - GP

Designação de Bruna Carolline
Azevedo dos Anjos para exercer a
Função Comissionada FC.3 de
Assistente I da Assessoria de
ntegração/PRES

O DESEMBARGADOR-PRES;DENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELETORAL DO RIO GRANEE CO NORTE usando das atribuições que lhe são
conferidas peo artigo 2C, rc:so XXVI, do Regimento Interno desta Casa e tendo
em vista o cue consta dc FAE r.0 10.808/2C23.

RESOLVE:

Art. 10 Designar nos termos do art. 50, S 10, da Lei n.0 11.416, de
15/12/2006, a servidora BRUNA OAROLLINE AZEVEDO DOS ANJOS, removida
do Tribunal Regiona Eleitoral de Pernambuco, matrícula no3091612, ocupante do
Cargo de Técnico oudiciário - ÁreaAdministrativa, matrícula n.0 60001995, para
exercer a =unçãoComissionada — FC.g de Assistente III da Assessoria da
Integração/PRES dc Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte.

Art. 20 Esta ocr-aria entra em wgor na data de sua publicação.

Natal, 06 de cezembr

Desemb #rnélioAlves
Preside7?te